
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шоста сесія 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№415-6/2021 

 

Про внесення змін до бюджету 
Печеніжинської селищної ТГ на 2021 

рік  

     

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної територіальної громади на 2021 рік», протоколом 
№8 позачергового засідання Коломийської районної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 22.06.2021 року 
та протоколом № 11 позачергового засідання Печеніжинської  комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 
24.06.2021 року 

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради 

шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків по загальному фонду, а саме: 

1.1. Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 3718710 «Резервний 
фонд місцевого бюджету»  КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» на суму 

30 000,00 грн.; 
1.2. Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 3719770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління» на  суму 30 000,00 грн. (Івано-Франківському 
обласному бюджету для Дністровського басейнового управління водних 
ресурсів на придбання матеріалів по виконанню першочергових робіт із 
запобігання виникнення можливої надзвичайної ситуації на р. Прут в районі 
вул.. Водна, с. Сопів Печеніжинської територіальної громади). 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2021 р. відповідно до цього рішення. 
 3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.). 
 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак  


